
Rückfahrt zu den Starthaltestellen:                                      

nach Ende des Faschingsumzuges

12:05 Uhr

12:15 Uhr

12:20 Uhr

12:22 Uhr

12:24 Uhr

12:30 Uhr

Compterstraße

Goethebrücke

ank. Parkplatz Bachstraße

Sonderbus zum Faschingsumzug

Haltestelle Abfahrtszeit

Friedhof

Paul-Schneider-Straße

Glockenhofcenter


